РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                           пгт. Красногорский
Сессия 1-ая                                                                    «23» сентября 2024 года № 9

Об избрании  депутата Собрания депутатов  городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл пятого созыва в состав
Собрания депутатов Звениговского муниципального района

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке избрания  депутата Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в Собрание депутатов Звениговского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Председатель Собрания депутатов городского поселения Красногорский от «23» сентября 2024 года № 8, Собрание депутатов городского поселения Красногорский

РЕШИЛО:

	1. Избрать  в состав Собрания депутатов Звениговского муниципального района  депутата Собрания депутатов городского поселения Красногорский Латфуллину Гузель Минулловну.
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского поселение Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

Глава  городского поселения Красногорский,
Председатель собрания депутатов                                             Соболевская С.В.

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 5

-

ый                                                                           пгт. Красногорский

Сессия 1

-

ая                                                                    «23» сентября 2024 года

№

9

Об избрании  депутата Собрания депутатов

городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл пятого

созыва

в состав

Собрания депутатов Звениговского муниципального района

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Положением

о порядке

избрани

я

депутат

а

Собрания депутатов

городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

в Собрание

депутатов

Звениговского

муниципального района, утвержденным решением

Собрания депутатов

Председатель Собрания депут

атов

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский

от

«23» сентября 20

24

года

№

8

,

Собрание депутатов

г

ородско

го

поселени

я

Красногорский

РЕШ

ИЛО

:

1. Избрать

в

состав Собрания депутатов Звениговского

муниципального района

депутата Собрания депутатов

городского

поселени

я

Красногорский

Латфуллину Гузель Минулловну

.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоя

щего решения возложить на Главу

г

ородско

го

поселение Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

.

Глава  городского поселения Красногорский,

Председатель собрания депутатов

Соболевская С.В.